ipsorum nomina et cognomina ac vestre commissionis tenorem

in se continentem circumspectionem transmitto. In fidem et testi-

monium omnium et singulorum premissorum, assumpto michi in

huiusmodi inquisicionis negocio Magistro Willelmo Fluett, Notario

Publico, in scribam. Datum in ecclesia parrochiali de Weston'

antedicta die et anno supradicto.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de
Weston'.

Deciino die mensis Junii Anno Domini supradicto prefatus

vicarius generalis apud Welliam Dominum Johannem Chaunceler

capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de Weston'

Bathoniensis et Wellensis diocesis per mortem naturalem domini

Johannis Philips vltimi vicarii eiusdem vacantem, ad quam per

venerabiles et religiosos viros priorem et conventum veros dicte

ecclesie patronos dicto vicario generali presentatus extitit, in

persona sua propria admisit, ac vicarium perpetuum de continuo et

personaliter residendo in eadem, iuxta exigenciam constitucionum

legatinarum in ea parte editarum iuratum, canonice instituit in

eadem, cum suis iuribus et pertinentiis vniuersis; curam animarum

parrochianorum ipsius ecclesie parrochialis sibi in Domino com-

mittendo, iuribus et consuetudinibus, etc. Et prestito per eundem

admissum canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

iudiictione Archidiacono Bathoniensi sen eius official! vt est moris.
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Institucio Rectoris Ecclesie parrochialis de

Parley Hungerford.
Item, vicesirao sexto die mensis Junii, Anno Domini supra-

dicto, antenominatus vicarius in spiritualibus generalis apud

Welliam, dominum Thomam Wer, capellanum, ad ecclesiam parro-

chialem de Farley Hungurford, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

per mortem domini Walteri Elyot, vltimi rectoris eiusdem

vacantem, ad quam per egregium virum Walterum Hungurford

rnilitem, dicte ecclesie verum patronum, dicto vicario generali

extitit presentatus, in persona sua propria admisit, ac rectorem

instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinentiis

vniuersis
;
curam animarum parrochianorum ipsius ecclesie parro-

chialis sibi in Domino plenius committendo, iuribus et con-

suetudinibus, etc. Et prestito per dictum dominum Thomam
canonice obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius inductione

Archidiacono Wellensi seu eius officiali, vt est moris.

Institucio vicarii Ecclesie parrochialis de

Lydearde Episcopi.

Item, penultimo Junii Anno Domini sepedicto, antefatus

vicarius generalis apud Welliam, dominum Johannem Aleyn',